ro de Filgueriis donat Margaritas filiae fuae & Ga

leranno & heredibus fuis integre terram fuam de

Beniterone. Interim vero donee terra ilia fit libe-

rata, tradit eis in Ballia Ipplepane & totummatri-

monium quod fuit datum cum ea Willelmo Ber-

tranno. Hoc autem feil, matrimonium Willel. Ber-

tranni erit Margaritae filiae Radulphi de Filgueriis »

quandiu vixerit , & poft deceflum ejus erit Bertran-

ni filii Willelmi Bertranni. Si vero Bertrannus prae-

diftus fine herede deceflerit , Radulpho de Filgue

riis & fuo heredi redibit. Interim vero donee Be

niterone fit liberata , tradit Radulphus Margaritas

& Galeranno Quinteronium, infuper centum libras

Andegavenfes in villicatione de Lovigneio per mi

nus fui fervientis. Quando vero Beriterone erit li

berata , Quinterone & centum librae pracdicbe re-

dibunt Radulpho de Filgueriis & fuo heredi. Actum

eft hoc Moretanae anno 1 1 8 q. ab Incarn. Domini,

his teftibus ex parte Roberti Comitis, fcilicet Ric,

le* Bigot , Hug. de Monteforti, Johannes de Bofco-

Bernardi , Johannes de Spata , Pagano de Mofte-

rol , Willelmo de Humeto. Ex parte vero Radul

phi , Guihello de Meduana , Guidone de Laval ,

Hafculfo de Polineio , Alano de Caftro - Gyonis ,

Willelmo de Filgueriis , Herveo de Vitone , Ro

berto de Apigneio , Willelmo de Monteforti. Com-

muniqné far Mr Richard Houjfaje.
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Accord entre Eudon Seigneur de Pontchâteau

les Moines de Marmoutiers.

EGo Eudo Dominus Pontis Caftri notum fieri

volo prefentibus & futuris quod cum contro-

verfia ageretur inter me & Monachos Majoris Mo-

nafterii fuper injuriis & damnis que domui & Mo

nachis Pontis Caftri intuleram, tandem in hune

modum compofuimus. Ego in recompeniàtione

damnorum qüe illis intuleram, & ob falutem anime

mee , quitaVi eis in perpetuum vavafloratum quem

ab eis exigebam , ut videlicet de cetero non tenea-

tur Prior Pontis Caftri pro aliquo negotio ficut vaf-

{alius in curia mea vel fucceflorum meorum refpon-

dere , nifi quando in me vel in aliquem de menfa

mea manus injecerit violentas. Quitavi etiam eisiv.

folidos quos annuatim dabant ad reficiendam pif-

cariam meam. Dedi etiam eis in perpetuam elee-

t Al.Lagor. mofinam* Lefagot calciate de Ponte, & quidquid

tenebam in vinea que Triflea dicitur & campum de

Bailo & campum qui dicitur Pignol. Abbas autem

& Monachi mihi omnes quas eis intuleram , remife-

runt injurias & omnia que abftuleram.quittaverunt.

Üt autem hec çompofitio perpetua gaudeat firmi-